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PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2014

ANEXO DE INVERSIONES REALES PREVISTAS
F.P. 6

22 GOBERNACIÓN Y JUSTICIA

02 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE GOBERNACIÓN

(En miles de euros)*Coste estimado de las anualidades 2014 a 2020

01 D.G. DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN CIUDADANA

SECCIÓN :

SERVICIO :

CENTRO GESTOR :

PROGRAMA: 462.60 PROCESOS ELECTORALES Y CONSULTAS POPULARES

OM000

OM000000

QI000

QI000000

OTRO INMOVILIZADO MATERIAL

Otro inmovilizado material

EQUIPOS Y MATERIAL INFORMÁTICO

Equipos y material informático

2014 2015 2016

 5,00

 5,00

 15,00

 15,00

 20,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00TOTAL PROGRAMA

CMVL

CMVL
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CÓDIGO DENOMINACIÓN DEL PROYECTO Y
SUBPROYECTOS

CÓDIGO
TERRIT.

COSTE *
TOTAL

ESTIMADO

ESTIMACIÓN DE LAS ANUALIDADES


